I.-Que se presenta la señora .JOANNA ELISABETH FLANDES, DNI 33954380, 

interpone mediante proceso de menor cuantía articulo 696 y ccdates del C.P.C.C, 

contra la señora MARISA EVELIA DOMINGUEZ, DNI 30041231.  por daños y

perjuicios, por la suma de pesos cuarenta y siete mil quinientos pesos ($ 47.500,00) mas

intereses. 

En su presentación manifiesta haber contratado con la demandada el servicio de salón y

decoración para una fiesta infantil.

Que en referencia a la decoración habría surgido diversas desavenencias que hicieron al

reclamo en cuestión, los cuales en honor a al brevedad se encuentran descripto en las